
 

Ministero dell'Istruzione  
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 
Via Roma, 49 - 87059 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS) Tel. 0984 435111 

CF 80011710789 CM CSIC85400E 

e-mail csic85400e@istruzione.it e-mail certificata csic85400e@pec.istruzione.it 
sito web www.iccasalidelmanco2.edu.it 

 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale  

direzione-calabria@istruzione.it   

all’Ufficio V – ATP Cosenza  

usp.cs@istruzione.it  

A tutte le scuole della Provincia di Cosenza  

scuole.cs@istruzione.it  

Al Sindaco del Comune di Casali del Manco 

istruzione.casalidelmanco@asmepec.it 

comune.casalidelmanco@asmepec.it 

 

Al Personale Docente e ATA 

Alla DSGA 

Ai genitori  

Agli atti 

All’Albo/sito web 

 

 

OGGETTO: CHIUSURA PLESSI SCOLASTICI PER CONSULTAZIONI ELETTORALI DEL 03 E 04 OTTOBRE 2021  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione - Ufficio di Gabinetto - con nota prot. n.AOOUFGAB34855 del 13 agosto 2021;  

VISTA la richiesta pervenuta dal comune di Casali del Manco prot. N. 12664 del 02/09/2021; 

VISTA la Delibera n.  1 del Consiglio d’Istituto del 09/09/2021, con la quale, per motivi logistici, organizzativi e di sicurezza si 

decide sospendere le attività didattiche in tutti i plessi dell’Istituto; 

 

DISPONE 

• la chiusura dei plessi dell’Istituto Comprensivo “Casali del Manco 2” sede di seggio elettorale a partire dalle ore 13:30 di 

venerdì 01/10/2021 e fino all’intera giornata di mercoledì 06/10/2021; 

• la sospensione delle attività didattiche in tutti i plessi dell’Istituto; 

• il personale di segreteria continuerà a garantire i servizi essenziali in modalità agile secondo le direttive che verranno 

impartite dal Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 

Tutte le attività riprenderanno regolarmente a partire da giovedì 7 ottobre 2021. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Agatina Giudiceandrea 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D.Lgs.39/93) 

Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 2 - C.F. 80011710789 C.M. CSIC85400E - aoo_csic85400e - Segreteria

Prot. 0002154/U del 22/09/2021 12:34

mailto:csic85300p@istruzione.it
mailto:csic85300p@pec.istruzione.it
http://www.iccasalidelmanco2.edu.it/
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it
mailto:istruzione.casalidelmanco@asmepec.it
mailto:comune.casalidelmanco@asmepec.it

